土  地  改  良  区

理事長　　　            　   様

住所
フリガナ

氏名

住所

フリガナ

氏名

生年月日
昭和
平成

１．資格取得　･　喪失の原因及びその時期 時 期

２．資格取得　・　喪失の対象の土地

小字 地番 台帳 現況

＊「霞ヶ浦用水土地改良区」又は「石岡台地土地改良区」の受益地の場合、上記内容について
「霞ヶ浦用水〃」又は「石岡台地〃」に情報提供することを承諾いたします。

注）賦課金の口座引落を利用されている方は、必要に応じて引落口座の変更等の手続きをお願い致し
　　ます。用紙は事務局にありますのでお申し出下さい。（電話対応による郵送可）℡0299-45-0530

備考
大字 ㎡

土地の所在 地目
用途

地積
所有者

　次のとおり組合員資格を取得・喪失したので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

記

令和　　　年　　　月　　　日

原　因
・売買による所有権移転  ・ 土地貸借による  ・ 農業者年金受給による ・ 死亡による

・その他（　　　　　　　　                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 　年　　月　　日 性別 男・女

番　号

組合員資格（取得　・　喪失）通知書

（取得者）

印

印

番　号

新資格者 　　　　　　　　　　　　番地

＊太線の枠内をすべて記入してください。（組合員番
号は、土地改良区事務局で記入いたします。）

令和　　　 年　　 　月　　　 日

現資格者 　　　　　　　　　　　　番地
（喪失者）

笠間

笠間

一郎

春人

かさま いちろう

笠間市笠間○○

かさま はると

笠間市笠間○○－２

○ 62 3 30 ○

〇 １ 30

小原 ○○ ○○○ー１ 田 田 田 ２１０１ 笠間 春人

*ご記入後は、事務局までご提出ください。

・笠間市土地改良事業運営協議会

住所 319-0294 笠間市下郷5140

郵送可（送料はご負担ください）

法務局への登記名義人をご記入ください。

ご記入ください。

各改良区の理事長名は下記の通りで

す。

岩間 理事長 石 田 好 一

笠間地区 〃 森 貞 男

宍戸 〃 星 野 登

友部 〃 小薗江 一 三

該当改良区が分からない場合、賦課

通知書をご確認いただくか、事務局

までお問い合わせください。

笠

間

笠

間

押印ください。（シャチハタ不可）